
UCHWAŁA NR XVIII/82/19
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2,3,4 5,6,7, 10,  ust 2 ,  art.235, art.236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2019 poz. 869./ Rada Gminy uchwala co następuje  :

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków o  kwotę 131 446,50  zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków   na kwotę  68 500 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały

§ 3. W uchwale nr V/29/19 z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rytwiany na 
rok 2019

- załącznik Nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.  r. – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały.

- załącznik Nr 13 – Dotacje celowe w 2019 r.- otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr  4 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Gwizdowski

Id: DB8C99CF-0F47-4BFD-9C8A-B6EEE5CD3051. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/82/19

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 27 listopada 2019 r.

Zwiększenie planu dochodów i wydatków

dział rozdział § Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie  
wydatków

Wyszczególnienie

801 80195 0970 17 932,50 Wpływy z różnych dochodów

801 80195 3040 15 000,00 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczane do wynagrodzeń

801 80195 4110 2 565,00 Składki na ubezpieczenie społeczne

801 80195 4120 367,50 Składki na fundusz pracy

900 90002 0490 100 000,00 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw
900 90002 4300 100 000,00 Zakup usług pozostałych-wywóz 

nieczystości stałych
750 75023 0970 13 514,00 Wpływy z różnych dochodów

750 75023 4010 1 014,00 Wynagrodzenia osobowe

921 92109 2480 2 500,00 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

750 75023 4300 10 000,00 Zakup usług pozostałych

Razem 131 446,50 131 446,50

Id: DB8C99CF-0F47-4BFD-9C8A-B6EEE5CD3051. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/82/19

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 27 listopada 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

dział rozdział § Zmniejszenie 
wydatków 

Zwiększenie  
wydatków

Wyszczególnienie

900 90015 4260 50 000,00 Zakup energii

750 75023 4210 50 000,00 Zakup materiałów

010 01095 6050 15 000,00 Wydatki inwestycyjne jedn, budż. 
(Rozbudowa sieci wodociągowej w m. 

Strzegomek)
900 90015 6050 15 000,00 Wydatki inwestycyjne jedn. budz. (Budowa 

oświetlenia ulicznego)
750 75075 4210 2 000,00 Zakup materiałów

750 75075 4300     2 000,00 Zakup usług pozostałych

851 85154 4300 1 500,00 Zakup usług pozostałych

851 85154 4610      1 500,00 Koszty postepowania sądowego i 
prokuratorskiego

Razem 68 500,00 68 500,00

Id: DB8C99CF-0F47-4BFD-9C8A-B6EEE5CD3051. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 600 60017

Modernizacja 

drogi dojazdowej 

do gruntów 

rolnych w m. 

Rytwiany od km 

0+000 do km 

0+160

51 313 30 313

A.      21 000

B.

C.

D. 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 750 75023 zakup gruntów 24 500 24 500

A.      

B.

C.

D. 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

3 750 75023

Zakup urzadzeń 

do ochrony sieci 

internetowej 

16 000 16 000

A.      

B.

C.

D. 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

4 750 75023

zakup stołu do 

Sali 

konferencyjnej

30 000 30 000

A.      

B.

C.

D. 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

5 754 75412

Przebudowa 

dachu na 

budynku OSP w 

Sichowie Małym

171 124 22 124 131 000

A.     18 000 

B.

C.

D. 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

6 .010 .01095

Rozbudowa sieci 

wodociagowej w 

m.Strzegomek

25 000 25 000

A.      

B.

C.

D. 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

7 .010 .01095

Rozbudowa sieci 

wodociągowej 

Rytwiany 

ul.Klasztorna

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

8 900 90001

Budowa 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków w Gminie 

Rytwiany II etap 

dokumentacja

10 000 10 000

A.      

B.

C.

D. 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

9 900 90001

Opracowanie 

zmiany 

aglomeracji 

kanalizacyjnej

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

10 900 90015

Budowa 

oświetlenia 

ulicznego

32 000 32 000

A.      

B.

C.

D. 

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

399 937,00 229 937 131 000 39 000,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych starostwo powiatowe

C. Inne źródła Program Opweracyjny RybyOperacyjny Ryby

D. Inne źródła 

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2019(7+8+9+1

0)

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/82/19

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 27 listopada 2019 r.

Id: DB8C99CF-0F47-4BFD-9C8A-B6EEE5CD3051. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92109
Gminny Ośrodek 

Kultury
481 488

2 921 92116 Biblioteki 278 480

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80110
Stowarzyszenie Rozwoju 

wsi Sichów Duży i okolic 88 295

848 263

Dotacje podmiotowe w 2019 roku

Ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/82/19

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 27 listopada 2019 r.

Id: DB8C99CF-0F47-4BFD-9C8A-B6EEE5CD3051. Podpisany Strona 1




